様式第 1号の２（第６条関係）

岩沼市防犯灯補助金（管理費）交付申請書

  年  月  日

岩沼市長 殿

             申請団体名

代表者 住所

                役職・氏名

              電 話 番 号

 岩沼市防犯灯補助金（管理費）の交付を受けたいので、岩沼市防犯灯補助金交付

要綱第６条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請灯数（   年１２月末現在の所有灯数）

ＬＥＤ灯 水銀灯 ナトリウム灯 蛍光灯 合計灯数

２ 月別支払済管理費（電気料金）

月 管理費（電気料金） 月 管理費（電気料金）

１ 円 ７ 円

２ 円 ８ 円

３ 円 ９ 円

４ 円 １０ 円

５ 円 １１ 円

６ 円 １２ 円

合計（Ａ） 円

交付申請額（Ａ）×０．８ ※  円

   ※１円未満の端数は切り捨てるものとする。

３ 添付書類

⑴ 補助経費に係る領収書の写し又は領収した事実が分かるものの写し

⑵ 防犯灯の所在図

⑶ 市税納税状況の確認承諾書又は納税証明書

⑷ その他市長が必要と認める書類